
* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0113 * 
*                          * 159 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      51    44    31    15     7     0     0     0     0     0 M        32     5    42    49 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      20    17    16    11     1     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      49    47 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    4     4     0     0     0 OA2       8     7 HEE   *  28 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       8     7 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   45.78 SERNEELS LAURENT   AARSC   3  1  117327 BE2113006-21 12.51290 1282.4959 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  370* 148  800 500   - 205

  2    2.46 COECK JOZEF        RAMSE  10  8  118567 BE6194214-22 12.52460 1278.1207  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 204

  3    3.29 COECK JOZEF        RAMSE  10  4       2 BE6071943-24 12.52490 1277.4322  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 204

  4         RONDOU ALFONS      TREME   4  2  112418 BE2091575-24 12.48340 1269.3037    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  5  116992 BE2091755-24 12.54171 1240.8336    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6    1.39 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  2  117540 BE2000489-23 12.54500 1239.4376  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  3  110837 BE2103985-24 12.49471 1234.4712    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8   12.09 COECK JOZEF        RAMSE  10  2       3 BE2095434-24 12.56040 1234.2158  700  600    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    2.79 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  2       2 BE2094360-22 12.54481 1234.0711  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         RELY CHRIS         LANGD   4  2  121934 BE2015949-23 12.59050 1230.6207    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  10 10       4 BE6013520-23 12.56210 1230.5864  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         DAMS PAUL          BAAL    6  5  113763 BE2090917-24 12.52340 1228.9845    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19 13  117550 BE6040404-24 12.55390 1228.9597    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14         RONDOU ALFONS      TREME   4  3       2 BE2091568-24 12.51300 1228.6120    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  2  117019 BE2099577-22 12.55380 1223.6215    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  3       2 BE2016225-23 12.56160 1218.7708    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17         VAN DEN BERGH ANDR TREME   6  3  113305 BE2091736-24 12.53030 1217.6787    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  5  115493 BE2010253-23 12.55120 1213.1618  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         SERNEELS LUC       LANGD   5  1  118028 BE2100200-22 12.57230 1211.9938    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         GEUVENS EMIEL      GELRO   3  1  110971 BE2116943-22 12.51401 1210.5707    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21    3.25 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  2  114721 BE2012143-23 12.54490 1209.9244  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 200   -

 22   12.09 VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  3  115644 BE2010342-23 12.55470 1207.3499  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 23         DE VRIES RENE      BETEK   9  9       2 BE6153592-24 12.55400 1207.2439    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24   28.55 COECK JOZEF        RAMSE  10  1       5 BE6071121-24 12.58160 1206.5841 1300* 770*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 25         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  8       3 BE2091758-24 12.56581 1206.4970    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26   10.69 COECK JOZEF        RAMSE  10  6       6 BE6072238-24 12.58220 1205.3575  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 27         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19  1       2 BE6069582-23 12.57350 1204.6114    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  4       2 BE2103988-24 12.52181 1200.8126    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29    6.98 DE WINTER KRISTOF  TREME   2  1  113001 BE2093888-22 12.54070 1200.6481  600* 040*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  111    -   -   -   -

 30   12.78 FIERENS LUDO       BETEK   4  1  116892 BE2103739-24 12.57250 1199.9179  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  074    -   -1000   -

 31    5.02 COECK JOZEF        RAMSE  10  5       7 BE2095537-24 12.59000 1197.6465  150    -    -    -    -    -    -    -    -  390    -    -    -   -   -   -

 32         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19  7       3 BE6095007-23 12.58110 1197.2500    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  5       2 BE2090633-24 12.55510 1196.8805    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19 18       4 BE6040331-24 12.58150 1196.4377    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19  3       5 BE6040398-24 12.58190 1195.6264    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36    7.90 FIERENS LUDO       BETEK   4  2       2 BE2101002-22 12.57560 1193.5875  150    -    -    -    -    -    -  200*   -  500    -    -    -   -   -   -

 37    0.34 DE WINTER KRISTOF  TREME   2  2       2 BE2090528-24 12.54560 1190.3195    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  037    -   -   -   -

 38         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19  9       6 BE6040351-24 12.58500 1189.3761    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         RELY CHRIS         LANGD   4  1       2 BE2015907-23 13.02320 1189.2133    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         RELY CHRIS         LANGD   4  4       3 BE2104250-24 13.02330 1189.0200    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    6.04 GOOSSENS FRANS     BOOIS   4  3  119407 BE6041837-24 13.00301 1188.1096  150    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 42    4.65 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    6  4  114805 BE2091584-24 12.56450 1186.6150    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 43         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  6       2 BE2104690-24 12.58540 1183.2053    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  4       3 BE2099596-22 12.58570 1182.6074    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19  6       7 BE6040348-24 12.59290 1181.6050    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         VAN DEN BERGH ANDR TREME   6  6       2 BE2091731-24 12.56000 1180.2604    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47    3.85 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  3       4 BE2114652-21 12.59111 1179.5332  210*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 204

 48         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  9       5 BE2091780-24 12.59121 1179.3350    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  6       3 BE2090625-24 12.57180 1179.0442    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50    7.94 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    6  2       2 BE2073016-19 12.57490 1173.6752  150*   -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 204

 51         RELY CHRIS         LANGD   4  3       4 BE2113213-21 13.04140 1169.8177    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52    3.29 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  1       6 BE2094400-22 13.00021 1169.5107  150*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 204

 53         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  19 11       8 BE6095019-23 13.00520 1165.3999    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : P 2,00 2.00 / 

Geld terug : M 0,50 0.50 / 

VAN GOUBERGEN FREDDY 0.02 / WILLEMS JEAN 0.08 / DAMS PAUL 0.08 / DE WINTER KRISTOF 2.00 / VAN DEN BERGH ANDRE 0.02 / WOUTERS GEORGES 0.02 / 

VANHOREBEEK WITSE 0.02 / VAN CALSTER FRANS 0.04 / DE VRIES RENE 0.08 / COECK JOZEF 0.02 / GOOSSENS FRANS 0.04 / 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 24 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1 / Jonge M5 P2 OAS 0,30

                              Soissons  O+J = M1 P1  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0113 * 
*                          * 97 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      32    30    18     8     3     0     0     0     0     0 M        10     3    24    27 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3       9     9     9     6     1     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      17    17 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0 OA2      11    11 HEE   *  26 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       5     5 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    7.58 COECK JOZEF        RAMSE   7  4  118567 BE6071943-24 12.52490 1277.4322  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -  550*   -    -   -   - 115

  2    2.32 RONDOU ALFONS      TREME   3  1  112418 BE2091575-24 12.48340 1269.3037    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  250   -   -   -

  3   20.57 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  2  116992 BE2091755-24 12.54171 1240.8336  700 1400    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 112

  4         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  3  110837 BE2103985-24 12.49471 1234.4712    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5    7.55 COECK JOZEF        RAMSE   7  2       2 BE2095434-24 12.56040 1234.2158  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 112

  6    6.51 DAMS PAUL          BAAL    2  1  113763 BE2090917-24 12.52340 1228.9845  300  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  100    -   -   -   -

  7         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12  7  117550 BE6040404-24 12.55390 1228.9597    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8         RONDOU ALFONS      TREME   3  2       2 BE2091568-24 12.51300 1228.6120    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9         VAN DEN BERGH ANDR TREME   4  1  113305 BE2091736-24 12.53030 1217.6787    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10    2.79 DE VRIES RENE      BETEK   4  4  115493 BE6153592-24 12.55400 1207.2439  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11   10.93 COECK JOZEF        RAMSE   7  1       3 BE6071121-24 12.58160 1206.5841 1100*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  075    -   -   -   -

 12    1.39 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  5       2 BE2091758-24 12.56581 1206.4970  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    1.39 COECK JOZEF        RAMSE   7  6       4 BE6072238-24 12.58220 1205.3575  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  4       2 BE2103988-24 12.52181 1200.8126    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15         FIERENS LUDO       BETEK   3  1  116892 BE2103739-24 12.57250 1199.9179    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16    5.11 COECK JOZEF        RAMSE   7  5       5 BE2095537-24 12.59000 1197.6465  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 400   -

 17   10.69 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  2  114721 BE2090633-24 12.55510 1196.8805  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 18         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12 11       2 BE6040331-24 12.58150 1196.4377    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12  1       3 BE6040398-24 12.58190 1195.6264    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20    2.23 DE WINTER KRISTOF  TREME   1  1  113001 BE2090528-24 12.54560 1190.3195  190*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  050    -   -   -   -

 21         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12  4       4 BE6040351-24 12.58500 1189.3761    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         RELY CHRIS         LANGD   1  1  121934 BE2104250-24 13.02330 1189.0200    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23         GOOSSENS FRANS     BOOIS   4  3  119407 BE6041837-24 13.00301 1188.1096    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24   10.34 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    4  2  114805 BE2091584-24 12.56450 1186.6150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000 112

 25         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   1  1  117019 BE2104690-24 12.58540 1183.2053    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12  2       5 BE6040348-24 12.59290 1181.6050    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         VAN DEN BERGH ANDR TREME   4  4       2 BE2091731-24 12.56000 1180.2604    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    1.04 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  6       3 BE2091780-24 12.59121 1179.3350    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 112

 29    3.25 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  3       2 BE2090625-24 12.57180 1179.0442    -    -    -    -    -    -    -    -    -  350    -    -    -   -   -   -

 30         VERSTAPPEN EDWIN   BOOIS  12  8       6 BE6040345-24 13.00590 1164.0535    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    4.65 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  1       3 BE2090627-24 12.58390 1162.9093    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 32         HOK VERBIST        LANGD  13  8  122142 BE2103866-24 13.05100 1161.4136    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33    1.04 VAN CALSTER FRANS  BETEK   2  1  115644 BE2095550-24 12.59400 1160.3077    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 112

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : P 2,00 2.00 / 

Geld terug : SPR 0,20 0.10 / SPR 0,30 0.15 / DIVERS SPOEL 3.00 / 

DAMS PAUL 0.12 / DE WINTER KRISTOF 2.00 / DE VRIES RENE 3.12 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 24 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1 / Jonge M5 P2 OAS 0,30

                              Soissons  O+J = M1 P1  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0113 * 
*                          * 160 Jongen                 * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM RPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    2     2     2     0     0 AS2      87    23    14     5     4     2     0     0     0     0 M        18     7    37    37 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      23    14     5     5     2     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        3     2     1     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      68     8 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   14    14     3     0     0 OA2       8     4 HEE   *  9 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       8     4 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    2.00 FIERENS LUDO       BETEK  19 13  116892 BE2059113-25 12.52560 1257.8049  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 155

  2   77.34 SERNEELS LAURENT   AARSC  27  1  117327 BE2037813-25 12.55440 1225.5606 3500 3000  120*   -    -    -    -    -    -    -  280* 112  450 700   - 154

  3    1.43 WUYTS PETRUS       BEGIJ   4  2  117277 BE2051263-25 12.56550 1210.0808    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 154

  4   12.09 FIERENS LUDO       BETEK  19  7       2 BE2059153-25 12.56520 1206.7309  300  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 700   -

  5   18.41 FIERENS LUDO       BETEK  19  8       3 BE2059116-25 12.56550 1206.1083  300  180*   -    -    -    -    -  500    -    -    -    -    -   -1000   -

  6         VERDONCK JAN       LANGD  16  4  119975 BE2059830-25 12.59430 1203.1590    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 25       2 BE2059704-25 12.57320 1202.9426    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8         HEYLEN ANDRE       LANGD  14  6  120528 BE2060128-25 13.00570 1193.9376    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    9.30 WUYTS PETRUS       BEGIJ   4  4       2 BE2051269-25 12.59030 1184.0182    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 10    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 32  119642 BE2059531-25 13.01030 1183.9881  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 46       2 BE2059501-25 13.01040 1183.7929  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12   12.16 SERNEELS LAURENT   AARSC  27  6       3 BE2059705-25 12.59180 1181.5408  060    -    -    -    -    -    -  200*   -    -    -  048    -   -1000   -

 13         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 20       4 BE2059714-25 13.00420 1165.1142    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14         SERNEELS LAURENT   AARSC  27  7       5 BE2059711-25 13.00460 1164.3434    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    6.88 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    4  1  114805 BE2050317-25 12.59010 1159.4513  400* 100*   -    -    -    -    -    -    -  240    -    -    -   -   -   -

 16         DE BOEL LOUIS      LANGD  15  5  121521 BE2059902-25 13.04590 1157.5266    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  19 16       4 BE2059147-25 13.01080 1155.8207  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    1.39 JANSSENS RICHARD   LANGD  60  9       3 BE2059536-25 13.03400 1154.1029  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19    1.39 JANSSENS RICHARD   LANGD  60  8       4 BE2059570-25 13.03430 1153.5465  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  19 11       5 BE2059146-25 13.01200 1153.5395  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         HEYLEN ANDRE       LANGD  14 11       2 BE2060118-25 13.04310 1153.1941    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 47       5 BE2059532-25 13.03480 1152.6204  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 24       6 BE2059548-25 13.03510 1152.0655  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 57       7 BE2059573-25 13.04010 1150.2195  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25    1.39 JANSSENS RICHARD   LANGD  60  5       8 BE2059575-25 13.04020 1150.0352  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 53       9 BE2059553-25 13.04020 1150.0352  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 17      10 BE2059557-25 13.04080 1148.9309  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 54      11 BE2059568-25 13.04180 1147.0949  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29    2.05 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 30      12 BE2059542-25 13.04390 1143.2585  060    -    -    -    -    -    -    -    -  160    -    -    -   -   -   -

 30         HEYLEN ANDRE       LANGD  14  7       3 BE2060125-25 13.06240 1132.7820    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31         DE BOEL LOUIS      LANGD  15 11       2 BE2059903-25 13.07450 1127.8051    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32         DE BOEL LOUIS      LANGD  15 13       3 BE2059907-25 13.08390 1118.4630    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33    0.86 SERNEELS LAURENT   AARSC  27  5       6 BE2059726-25 13.04560 1118.1099  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  032    -   -   -   -

 34         HEYLEN ANDRE       LANGD  14  4       4 BE2060114-25 13.07480 1118.0705    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 11       7 BE2059722-25 13.05070 1116.1598    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36         VERDONCK JAN       LANGD  16  5       2 BE2059809-25 13.08170 1107.9729    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         VERDONCK JAN       LANGD  16  2       3 BE2059802-25 13.08230 1106.9506    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         DE BOEL LOUIS      LANGD  15 10       4 BE2059913-25 13.10310 1099.5717    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39    2.42 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 16      13 BE2059587-25 13.09030 1097.1298  060    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 40    2.42 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 21      14 BE2059552-25 13.09040 1096.9621  060    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 41    3.48 FIERENS LUDO       BETEK  19  3       6 BE2059163-25 13.07000 1092.4486  220*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 154

 42         VERDONCK JAN       LANGD  16 12       4 BE2059805-25 13.10340 1085.0920    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43    1.99 FIERENS LUDO       BETEK  19 14       7 BE2059142-25 13.09550 1063.4602  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 154

 44    2.42 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 56      15 BE2059520-25 13.13270 1054.5791  060    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 45         VERDONCK JAN       LANGD  16 11       5 BE2059812-25 13.13510 1053.7989    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46    3.87 SERNEELS LAURENT   AARSC  27  2       8 BE2059706-25 13.11250 1053.0471  060*   -    -    -    -    -    -  150*   -    -    -  052    -   -   - 154

 47    2.42 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 25      16 BE2059550-25 13.13370 1053.0321  060    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 48         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 15       9 BE2059718-25 13.11260 1052.8896    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         HEYLEN ANDRE       LANGD  14  5       5 BE2060133-25 13.14400 1051.1163    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 27      10 BE2059712-25 13.12120 1045.6952    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         HEYLEN ANDRE       LANGD  14 10       6 BE2060113-25 13.15470 1040.9788    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52         SERNEELS LAURENT   AARSC  27 13      11 BE2059716-25 13.13020 1037.9858    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53    2.42 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 31      17 BE2059555-25 13.15260 1036.4597  060    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 54    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  60 39      18 BE2059569-25 13.15310 1035.7120    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : EP 0,50 0.50 / AS2 0,20 0.40 / AS2 0,30 0.60 / AS2 0,50 1.00 / 

Geld terug : SPR 0,30 0.36 / 

FIERENS LUDO 0.18 / SERNEELS LAURENT 2.68 / 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 24 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1 / Jonge M5 P2 OAS 0,30

                              Soissons  O+J = M1 P1  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


